

**לישכת מנכ"ל המועצה****פרוטוקול דיון הנהלה מס' 33****מתאריך 10/10/2021**

השתתפו	חיזקי סיבק, יעריב, אופירה קלפ, מדליה הדס, יואב בר סלע, כלפון מידד, שמיל פלג, נטע אריאלי, דביר שרון, מרגלית יוכבד, פאר אהובה, עיני הילה
לא השתתפו	מיכל אביחי, אילנה גולן, ברי גדעון, פליישר קרוב גלדיס, אמיר שילה
בנוכחות	ד"ר גלית שאול-ראשת המועצה עו"ד חיזקי סיבק- סגן ומ"מ ראשת המועצה יעריב יעירי- סגן ראשת המועצה עו"ד עמית בן צבי - מנכ"ל המועצה גורן לין, אגרנד- גזברית המועצה שגיא בן יואב- מנכ"ל החברה הכלכלית עו"ד מורן בן דרור- ע. מנכ"ל עו"ד קרן קדמי- יועמ"ש המועצה

סדר היום:

1. עדכוני ראשת המועצה.
2. אישור פרוטוקול הנהלה מספר 21-32
3. אישור תב"רים, מציגה: גורן לין אלרגנד, גזברית המועצה.
4. חוק עזר לעמק חפר (שירותי שמירה), התשע"ז-2017- הארכת תוקף מגבלת הגביה בשלושה חודשים עד לתאריך 31.3.21, מציגה: גורן לין אלרגנד, גזברית המועצה.
5. תהליך הצגת תוכנית עבודה ותקציב 2022, מציג: עמית בן צבי, מנכ"ל המועצה.
6. שיח פתוח – נושאים לדיון המועלים ע"י חברי ההנהלה.

הישיבה נפתחה בשעה: 16:07



לשכת מנכ"ל המועצה

1. דיווחי ראשת המועצה: גלית שאול, ראשת המועצה:

- **נסיעה לפינלנד** - במסגרת המשלחת שבה לקחתי חלק, נפגשנו עם שגרירת ישראל בפינלנד, הגב' חגית בן יעקב, עם חברת הפרלמנט Eva Baudet ועם הנשיאה לשעבר טריה קרינה הלונן, הנשיאה ה-11 של פינלנד והאישה הראשונה בתפקיד זה במדינה שכינה בשנים 2000 עד 2012.

- **יועמ"ש המועצה** - מציגה את יועמ"ש המועצה החדשה עוה"ד קרן קדמי ומאחלת לה בהצלחה בתפקיד החדש.

- **תשתיות המים והביוב בבת חפר** - בוצע סקר ביוב בשנת 2012 אשר מציג ליקויים רבים בתשתיות. בתקופה הקרובה יחלו עבודות ביצוע בתחום תשתיות והחלפת קווי מים וביוב. התשלום בעבור העבודות יבוצע חלק ע"י המדינה, חלק מהפיתוח של הרחבת יישוב בת חפר וחלק מתקציב קרנות הפיתוח של המועצה. **הילה עיני, כפר הרא"ה: מה הגדרת האחריות של הפרויקט?**

שגיא בן יואב, מנכ"ל החכ"ל: מפקח מטעם המועצה על הבנייה. מציין, כי שיקום תשתיות בבת חפר הוא נושא שחייב להתבצע, בכל יום יש פעם ואו פעמיים פיצוץ מים. עוד מציין, כי הפיקוח ואבטחת איכות הם אותם אנשים שמבצעים את ההרחבה בבת חפר.

שרון דביר, כפר ויתקין: מסביר על הליקויים של ההרחבה והקיבוץ בבחן ומעדכן, כי היה דיון על כך במליאה. האם בחן צריכה לשלם את המחיר עבור הליקויים או כלל עמק חפר? מבקש לדעת מה מתוך הת"בר של שבעה מיליון מיועד לבת חפר?

גלית שאול, ראשת המועצה: הבעיות שקיימות בבת חפר הן באחריות המועצה והמצב לא דומה לזה שהיה בהרחבה של בחן. התשלום עבור העבודות מתבצע חלק מקרנות המים והביוב. תושבי בת חפר משלמים על המים שלהם וחלק מתשלום מופרש לטיפול בתשתיות.

הילה עיני, כפר הרא"ה: כמה יוצא מקופת המועצה?

גורן לין, גזברית: התב"ר נפתח על 7 מיליון בערך ושליש מזה ייצא בשלב הראשוני.

הילה עיני, כפר הרא"ה: איך המועצה נערכת ליישוב הבא שיהיה במצב של בת חפר?

עמית בן צבי, מנכ"ל המועצה: במקרה של קריסת משק מים באגודה כלשהי קיימת התערבות של המדינה. ההוראה לקחת אחריות על משק מים קורס מגיעה מרשות המים לרשות המקומית. ההוראה מלווה גם במענק כספי. כאמור, הקמנו קרן ייעודית במועצה לטיפול בתשתיות מים וביוב.

שרון דביר, כפר ויתקין: בהתנהלות שלנו כהנהלה צריך להציג את כל העלויות והתוכניות.

גלית שאול, ראשת המועצה: תב"ר הוא שלב טכני וראשוני ומציג מסגרת כספית מוערכת בלבד. לכן זה מוצג בהנהלה ללא תוכנית פעולה מפורטת. העניין זה רק לוחות הזמניים. מדגישה, כי תוכנית בת חפר לא תצא לפועל לפני שיהיה אישור מליאה.

- **הבית לשירה** - בתאריך 2.8.21 קבלנו "אישור עשייה במקרקעין", בתאריך 29.10.21 יתקיים מפגש באתר להצגת הפרויקט.



לשכת מנכ"ל המועצה

- **סקר שביעות רצון תושבים** - בסוגיות הקשורות להתנהלות המועצה זכה מכון סמית במכרז ויחל בביצוע הסקר.
- **הפגנה נגד הקמת שדה תעופה במזרח חדרה** - המאבק הממושך בתכנית להקמת שדה תעופה אזרחי במזרח חדרה מגיע לשיאו: תושבי חדרה, מועצת עמק חפר, מועצת מנשה ומועצת פרדס חנה בחסות ראשי המועצות בכל האזור ייצאו להפגנה נוספת, שתתקיים ביום חמישי, ה-14.10 בשעה 18:00, בכיכר המשטרה בחדרה. במהלך ההפגנה תצא קריאה לשרת הפנים איילת שקד לעצור את הפקדת התוכנית להקמת שדה תעופה אזרחי במזרח העיר ולפתוח מחדש את הדיון בחלופות נוספות. אנו קוראים לכל התושבים להצטרף להפגנה החשובה.
- **סוף עונת הרחצה** - עונת הרחצה המוכרזת הסתיימה בחופי עמק חפר ביום שלישי האחרון 05/10/21. מעתה לא יפעלו תחנות ההצלה ושירותי העזרה הראשונה. הרחצה ללא פיקוח ומציל אסורה ומסכנת חיים - אנא שמרו על עצמכם.

2. אישור פרוטוקול:

עמית בן צבי, מנכ"ל: מציג הצעת החלטה לאישור פרוטוקול מס' 32/21

הצעת החלטה:

הנהלת המועצה מאשרת פרוטוקול מס' 32/21

מתנגדים: אין

נמנעים: אין

הצעת ההחלטה התקבלה בפה אחד.

3. אישור תב"רים:

גורן לין, גזברית המועצה: מציגה ומסבירה את טבלת התב"רים.

הצעת החלטה:

עדכון תב"רים

808 -שתי כיתות גן באביחיל

926 -בניית מקווה במושב אלישיב

1004 -שיפוץ תשתיות מים

1043 -התאמת תשתיות שכוונות ותיקות

תב"רים חדשים

1057 -שיפוץ תשתיות מים וביוב בבת חפר

סגירת תב"רים

990 -כתיבת נוהל לרישוי עסקים

מתנגדים: אין.

נמענים: אין.

הצעת ההחלטה התקבלה בפה אחד.

לשכת מנכ"ל המועצה

4. חוק עזר לעמק חפר (שירותי שמירה), התשע"ז-2017 - הארכת תוקף מגבלת הגביה בשלושה חודשים עד לתאריך 31.3.21, מציגה: גורן לין אלרגנד, גזברית המועצה.

גורן לין, גזברית המועצה: תוכנית השמירה היא לחמש שנים ולכן אנו מבצעים עדכון שירותי שמירה מול כל היישובים. מציינת, כי טרם הסתיימה העבודה ולכן מבוקשת הארכה בת שלושה חודשים.

שמיל פלג, בית העם: איך זה עומד באישור או אי אישור במרכיבי הבטחון של השמירה?

גורן לין, גזברית: לפי התקנות לא הכל יכול להיות בתוך אגרת השמירה ולכן אנחנו אומרים מראש ליישובים מה הם מרכיבי הביטחון.

שמיל פלג, בית העם: האם ניתן לבצע פנייה למשרד הפנים לשינוי וקבלת אישור.

גורן לין, גזברית: תשלחו מייל אלי ואל לירז והנושא ייבדק מול היועץ.

הצעת החלטה:

הנהלת המועצה מאשרת הארכת תוקף מגבלת הגביה בשלושה חודשים עד לתאריך 31.3.22 לחוק עזר לעמק חפר (שירותי שמירה), התשע"ז-2017

מתנגדים: אין.

נמענים: אין

הצעת ההחלטה התקבלה בפה אחד

5. הצגת תוכנית עבודה ותקציב 2022, מציג: עמית בן צבי, מנכ"ל המועצה

עמית בן צבי, מנכ"ל: מעדכן, כי התקיים תהליך אשר במהלכו נבחרו 2 נציגים מתוך ההנהלה לניהול שיח מול המנהלים במועצה לשם מעורבות וגיבוש תוכנית עבודה מקושרות תקציב. הפורום נפגש מספר פגישות והעלה מספר תובנות שיושמו לקראת גיבוש תוכניות עבודה לשנת 2022. בין היתר, כל אגף מציג חמישה ערכי ליבה לצד מטרות ומדדים.

יואב בר סלע, בחן: יש בהחלט שינוי מבורך. חסר לי הגדרת יעדי עבודה עתידיים. צריך לראות מה נתון האפס ומה רוצים להשתפר. זה מודל יפה ולדעתי התחושות של המנהלים בהתאם.

הדס מדליה, בארותיים: עבודה מרשימה. צריך לבוא עם שאלות מוכנות למנהלים ומטרות העל, חושבת שצריך להכניס את הפן הכלכלי.

יוכבד מרגלית, כפר חיים: לי חסר קצת יותר נתונים מספריים. חשוב לדעת מה התוכניות של ראשת המועצה.

הילה עיני, כפר הרא"ה: מה התכולה של המסמך שנקבל? כל הדיון בערכי הליבה שהוא השלב הראשון נעשה.

עמית בן צבי, מנכ"ל המועצה: אתם מקבלים טיוטת תוכנית שמנהל הכין והציג למטבחון.

הילה עיני, כפר הרא"ה: הייתי מצפה שחקלאות תהיה מוגדרת כערך בפני עצמו. כמו כן, גם בעניין הקהילתי - העצמת הקהילה תוך שיתופי פעולה.

עמית בן צבי, מנכ"ל המועצה: מקריא את ערכי הליבה.

מיידד כלפון, בת חפר: מלא הערכה לעבודה ומברך על העבודה. כל הדבר הזה צריך להיות תהליך ובקרה שלנו.



לשכת מנכ"ל המועצה

עמית בן צבי, מנכ"ל: זה כלי ניהולי טוב גם לעבודת המנכ"ל.

6. שיח פתוח – נושאים לדיון המועלים ע"י חברי ההנהלה

יואב בר סלע, בחן: מציג, כי קיים חוסר ברכזי נוער, ועדת נוער וסוגיית המפעלים.

הדס מדליה, בארותיים: מציינת שאין תנועות נוער.

שמיל פלג, בית העם: הנקודה שאני מעלה היא מה שהיה עד היום למעט הישיבה של היום. הביקורת היא לא על גורן. זמננו כחברי הנהלה מוגבל, חלק גדול מהזמן שלנו לאישורי כספים שהם דברים שאין לנו יכולת השפעה עליהם. אנחנו צריכים לראות איך לייעל את הזמן שלנו.

גלית שאול, ראשת המועצה: מתייחסת לדבריו של יואב ומסכימה שיש קושי עם תנועות הנוער ובמיוחד בתקופת הקורונה. מסבירה את התהליך האסטרטגי של רכזי הנוער בסוגיות שצריך לשים בהן דגש.

הדס מדליה, בארותיים: צריך לתת הנחייה לעומרי לחפש רכזי נוער ליישובים שחסר להם.

יואב בר סלע, בחן: אולי אפשר לתת להם זריקת עידוד כספית קטנה לוועדות נוער.

עמית בן צבי, מנכ"ל: מודה לחברי ההנהלה על הדיון.

הישיבה ננעלה בשעה 18:55



לשכת מנכ"ל המועצה

ריכוז החלטות הנהלת המועצה, מתאריך ה-10.10.21:

<u>מס'</u>	<u>נושא</u>	<u>החלטה</u>
1	אישור פרוטוקול הנהלה מספר 32/21	הנהלת המועצה מאשרת פרוטוקול ההנהלה מס' 32/21
2	תב"רים	<p>הנהלת המועצה מאשרת פה אחד תב"רים, כדלקמן:</p> <p>עדכון תב"רים</p> <p>808 -שתי כיתות גן באביחיל</p> <p>926 -בניית מקווה במושב אלישיב</p> <p>1004 -שיפוץ תשתיות מים</p> <p>1043 -התאמת תשתיות שכונות ותיקות</p> <p>תב"רים חדשים</p> <p>1057 -שיפוץ תשתיות מים וביוב בבת חפר</p> <p>סגירת תב"רים</p> <p>990 -כתיבת נוהל לרישוי עסקים</p>
3	חוק עזר לעמק חפר (שירותי שמירה), התשע"ז-2017- הארכת תוקף מגבלת הגביה בשלושה חודשים עד לתאריך 31.3.22	הנהלת המועצה מאשרת הארכת תוקף מגבלת הגביה בשלושה חודשים עד לתאריך 31.3.22 לחוק עזר לעמק חפר (שירותי שמירה), התשע"ז-2017


 ד"ר גלית שאול, ראשת המועצה


 עו"ד עמית בן צבי, מנכ"ל המועצה